
 

 
 Stránka 1 z 3 

FORMULÁŘ pro uve řejnění Výzvy  
na webových stránkách poskytovatele podpory 

 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků 

finanční podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat 
podle zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů) 

 
Číslo veřejné zakázky  (bude 
doplněno poskytovatelem 
dotace) 

 

Název programu:  Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registra ční číslo projektu : CZ.1.07/1.1.00/56.0645 

Název projektu:  Mobilita 2015 

Název veřejné zakázky: Jazykové pobyty pro žáky a u čitele Gymnázia Jaroslava 
Vrchlického v Klatovech – Výzva č. 56 

Předmět (druh)  veřejné 
zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Datum vyhlášení  veřejné  
zakázky: 25. 9. 2015 

Název/ obchodní firma 
zadavatele, právní forma: 

Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy, Národních  
mučedníků 347 

Právní forma: Příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele:  Národních mučedníků 347, 33901 Klatovy 

Osoba oprávn ěná jednat 
jménem zadavatele : 

RNDr. Jiří Šlégl, ředitel školy 
e-mail: jslegl@klatovynet.cz 
tel.: +420 376 313 092, +420 376 315 245 
Kontaktní osoba zadavatele: 
Mgr. Rudolf Salvetr  
e-mail: rsalvetr@gymkt.cz 
tel.: +420 376 313 092, +420 376 315 245 

IČ zadavatele:  61750972 

DIČ zadavatele:  není plátcem DPH 

Kontaktní osoba zadavatele : 

Kontaktní osobou zadavatele je pov ěřená osoba. Pověřená osoba 
zadavatele je na základě smlouvy o zastoupení zmocněna 
zadavatelem k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním 
zadávacího řízení s výjimkou úkonů rozhodovacích uvedených v § 
151 ZVZ. 

Pověřená osoba:  
Centrální nákup, p říspěvková organizace 
Vejprnická 663/56, 318 02 Plzeň 
IČ: 72046635 

KONTAKTNÍ OSOBA:  

Bc. Lucie Bouzková 
Tel.: 777 357 967 
 lucie.bouzkova@cnpk.cz  

Lhůta pro podávání nabídek : od 26. 9. 2015 do 6. 10. 2015 do 09:00 hodin 

Popis p ředmětu ve řejné 
zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní realizace 4 zahrani čních 
jazykových pobyt ů pro u čitele a 3 zahrani čních jazykových 
pobyt ů pro žáky dle požadavků a v rozsahu, který zadavatel 
specifikuje v Příloze č. 1 Výzvy k podání nabídek pro danou část. 



 

 
 Stránka 2 z 3 

Zakázka je rozd ělena na 2 části:  
Část 1: Realizace zahrani čních jazykových pobyt ů pro u čitele 
Část 2: Realizace zahrani čních jazykových pobyt ů pro žáky  
 
Uchazeč může podat nabídku na realizaci celé zakázky (tj. obo u 
dvou částí) nebo jen jedné části ve řejné zakázky.  Celou zakázku 
tak může realizovat jeden uchazeč nebo dva různí uchazeči (každý 
jednu část VZ). Došlé nabídky bude hodnotící komise hodnotit 
samostatn ě pro jednotlivé části této ve řejné zakázky.  

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky v K č: 

Předpokládaná hodnota celé zakázky: 703.136,- Kč bez DPH; 
850.794,- Kč vč. DPH 

• Předpokládaná hodnota pro 1. část zakázky: 131.111,- Kč bez 
DPH; 158.644,- Kč vč. DPH 

• Předpokládaná hodnota pro 2. část zakázky: 572.025,- Kč bez 
DPH; 692.150,- Kč vč. DPH 

Uvedené ceny jsou maximální možné. 

Typ ve řejné zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo 
působnost zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. Veřejná zakázka je rozdělena na části 
(analogicky dle § 98 ZVZ). 

Zadávání této veřejné zakázky se dále řídí postupy pro zadávání 
zakázek dle Příručky pro žadatele a příjemce výzvy č. 56 (Operační 
program Vzdělávání pro konkurenceschopnost), verze 1 platná od 9. 
4. 2015 (dále jen „Příručka“) a Směrnicí Rady Plzeňského kraje č. 
1/2014, o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice“). 

Lhůta pro dodání  (zpracování 
veřejné zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení pln ění předmětu ve řejné zakázky:  
individuálně dle jednotlivých pobytů v období říjen - prosinec  2015  

Termín ukon čení pln ění předmětu ve řejné zakázky: nejpozději 18. 
12. 2015  

Místa dodání/p řevzetí pln ění: Místo pln ění veřejné zakázky: individuálně dle jednotlivých pobytů 
(konkrétně viz Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek pro danou část) 

Hodnotící kritéria : 

Hodnocení nabídek provede  hodnotící komise  jmenovaná 
zadavatelem zvláš ť pro každou část veřejné zakázky. Zadavatel 
zvolil jako základní kritérium  pro zadání obou částí veřejné zakázky 
nejnižší nabídkovou cenu v K č včetně DPH, přičemž pro 
hodnocení je rozhodná nabídková cena uvedená v Kryc ím list ě. 
Podrobn ější informace ke zp ůsobu hodnocení jsou uvedeny ve 
Výzvě k podání nabídek, která je p řílohou tohoto Formulá ře. 

Požadavky na prokázání 
spln ění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele : 

Uchazeč je povinen v nabídce prokázat splnění kvalifikace způsobem 
a v rozsahu stanoveném ve Výzvě k podání nabídek, která je přílohou 
tohoto Formuláře. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchaze če: 

Uchazeč uvede ve své nabídce kontaktní osobu ve věci veřejné 
zakázky (jméno, příjmení, funkci, telefon, e-mailovou adresu). 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky, na 
zpracování nabídky a zp ůsob 
zpracování nabídkové ceny: 

Nabídka musí být podána v pís emné form ě v českém jazyce , 
a to bu ď v listinné podob ě, nebo v elektronické podob ě 
prost řednictvím elektronického nástroje. 

Podmínky pro podání nabídek a zpracování nabídkové ceny jsou 
blíže specifikovány ve Výzvě k podání nabídek, která je přílohou 
tohoto Formuláře. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Vybraný dodavatel bude smluvně zavázán umožnit všem subjektům 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je služba 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním veřejné 




